ngày Hội Ngộ và bù lỗ cho ấn hành Đặc san 
Luật khoa 2010, cho dạ tiệc Tiền Hội Ngộ, kết 
tóan tòan diện, sau cùng cho Tổ Chức Hội Ngộ 
Mùa Xuân 2010 Cựu Sinh Viên Đại Học Luật 
Khoa Sài Gòn Toàn Cầu thặng dư đưa vào quỹ 
họat động của Câu Lạc Bộ Luật Khoa là: 
$1,107.24 (một ngàn một trăm lẻ bẩy dollar 
hai mươi bốn xu – Nếu tận thu được $900.00 
tiền bảo trợ quảng cáo đến lúc tổng kết chưa 
thâu được) 

2/- Trưởng Ban Tổ Chức tường trình và đề 
nghị: 
 Số áo T- Shirst in Logo Hội Ngô:Tổng số là  

60 đã được phân phối như sau: 45 biếu đòan